DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 011 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 29 DE JANEIRO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0004/2024

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de apoio administrativo junto ao Fundo

Municipal de Saúde do Município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75,

II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: HELIO MONTEIRO CAMPOS 00007014406 - CNPJ: 29.589.598/0001-88, com

sede no Distrito Mimoso, Área Rural, s/n, Povoado, Paulista/PB, CEP: 58.860-000.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), com valor mensal

de R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 22/01/2024 a 31/12/2024.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 011 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 29 DE JANEIRO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0003/2024

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de Serviços Técnicos Especializados no

acompanhamento da gestão do Sistema único de Assistência Social - SUAS e do Cadastro Único e

Programa Bolsa Família e da Rede de serviços Socioassistenciais, junto à Secretaria Municipal de

Assistência Social do município de Santana dos Garrotes - PB, que obedecerá às disposições do art. 75,

II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: MSS CAMPOS – ME – CAMPOS CONSULTORIA - CNPJ nº 08.640.533/0001-

40, com sede na Rua Pintor Zezinho, 12, Noé Trajano, CEP: 58.705-180 - Patos – PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), com valor mensal de

R$ 2.000,00 (dois mil reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 22/01/2024 a 31/12/2024.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 011 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 29 DE JANEIRO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0005/2024

OBJETO: Serviços de manutenção e instalação de ar-condicionado nos diversos órgãos e secretarias do

município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75, II, da Lei Federal nº

14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: 52.064.652 MANOEL SOARES DA SILVA - MN SOARES REFRIGERACAO

E CLIMATIZACAO – CNPJ Nº 52.064.652/0001-93, sediada na Rua Professora Maria Silva, s/n,

centro, Santana dos Garrotes/PB, CEP: 58.795-000.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 50.650,00 (cinquenta mil seiscentos e cinquenta reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 23/01/2024 a 31/12/2024.